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Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego na Dostawę wraz z montażem foteli w Sali audytoryjnej Kampusu Wielickiego
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania mające na celu wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1
W Opisie Przedmiotu zamówienia w pkt. 2, Zamawiający wymaga aby konstrukcja nośna była wykonana z metalu.

Ponieważ jest spora różnica w wytrzymałości oraz cenie wykonania konstrukcji metalowej o grubości profilu 1,5 mm a powszechnie stosowanej grubości profilu 2 mm prosimy o doprecyzowanie wymagań odpowiadając na poniższe pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowania konstrukcji nośnej wykonanej z profili metalowych, gdzie wspornik nogi będzie wykonany z profilu o grubości poniżej 2 mm lub w konstrukcji nośnej wykonanej z wysokoudarowych mas plastycznych? 

 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji nośnej wykonanej z profili metalowych gdzie wspornik nogi będzie wykonany z profilu o grubości poniżej 2mm.

 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby poduszki oparcia i siedziska – trudno-zapalne, profilowane z pianki PU wykonane było w technologii wtrysku do formy i aby we wnętrzu pianek zatopione są metalowe stelaże stanowiące element nośny konstrukcji podnoszący wytrzymałość i odporność na odkształcenia ?

 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga by poduszki i oparcia siedziska były wykonane w technologii wtrysku do formy i aby we wnętrzu pianek zatopione były metalowe stelaże stanowiące element nośny konstrukcji.

 Pytanie nr 3
Zamawiający NIE WYMAGA dołączenia wraz z ofertą oferowanego modelu fotela.Uważa my, że możliwość oceny jakości wykonania oraz komfortu siedzenia jest dosyć istotnym kryterium oceny oferowanego produktu.

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oferowanego fotela wraz z ofertą??? 
 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dołączenia wraz z ofertą oferowanego modelu fotela.

 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza , aby połączenie układu tapicerskiego z formatka oparcia było wykonane za pomocą rzepów?

 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, aby połączenie układu tapicerskiego z formatką oparcia było wykonane za pomocą rzepów.

 Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza osłonę siedziska wykonanej z tworzywa PP (polipropylen), z imitacją perforacji ( zaślepiona), czy też wymaga aby osłona siedziska wykonana z tworzywa PP posiadała realną  perforację powodującą polepszenie właściwości akustycznych? (Ma to istotny wpływ na akustykę jak również na cenę końcową fotela).

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza osłonę siedziska wykonaną z tworzywa PP (polipropylen) z imitacją perforacji oraz osłonę siedziska wykonaną z tworzywa PP z realną perforacją powodującą polepszenie właściwości akustycznych.

 
Pytanie nr 6
W Opisie Przedmiotu zamówienia w pkt. 12, Zamawiający określił całkowitą wysokość foteli w zakresie: od 100 do 118 cm.

Czy Zamawiający wymaga zastosowania zagłówków w fotelach? (Ma to istotny wpływ na komfort użytkowania jak również na cenę końcową fotela).

 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga zastosowania zagłówka. Wymaga ergonomicznego oparcia, zgodnie z wysokością opisaną  w specyfikacji.

 Pytanie nr 7
W Opisie Przedmiotu zamówienia w pkt. 5, Zamawiający wymaga aby fotele posiadały podłokietniki z poliuretanu o szerokości od 5 do 8 cm i długości nie krótszej niż 20cm.

 Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki  wykonane z poliuretanu (PU) o szerokości od 6 do 9 cm?

 Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki wykonane z twardego polipropylenu? (Ma to istotny wpływ na komfort użytkowania jak również na cenę końcową fotela).

 

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wymaga zastosowania mechanizmu składania siedziska – sprężynowego z systemem 2 szt. niezależnych sprężyn umieszczonych  w osłonie siedziska ( z możliwością wymiany sprężyn ).? Czy siedzisko powinno być mocowane w taki sposób aby możliwa była wymiana siedziska, bez potrzeby rozkręcania pozostałych elementów fotela.? Czy elementy mocujące siedzisko  ma być montowane do nogi fotela na  4 śruby – przelotowo w celu zwiększenia stabilności i wytrzymałości   czy wystarczą tylko 3 śruby mocujące?
 
Odpowiedź.

Zgodnie z opisem stanowiącym załącznik do SIWZ.

 
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia,  atestu (sprawozdanie) z badań wytrzymałościowych 4-stopnia w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, wg PN-EN 12727:2004P- - umożliwiający identyfikację z oferowanym fotelem? Jest to gwarantem, że przedstawione badania dotyczą oferowanego modelu?
 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedstawienia atestu zgodnego z normą PN-EN 12727:2004P lub PN-EN 12727:2016.

 
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia, atestu (sprawozdanie) z badań wytrzymałościowych pianek w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, wg PN-EN 12727:2016 ?

 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przedstawienia atestu zgodnego z normą PN-EN 12727:2004P lub PN-EN 12727:2016.

 

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia badania akustycznego  wg PN-EN ISO 354: 2005 - umożliwiający identyfikację z oferowanym fotelem.?

 

Odpowiedź:
Zgodnie z opisem stanowiącym załącznik do SIWZ.

 Pytanie nr 12 : 

Czy mogą Państwo udostępnić rzut oraz przekrój Sali w której mają być montowane fotele ?

Odpowiedź:
Rzuty zostaną udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego http://parkrozwoju.pl/bip/index.php?id=106&p=187 

Ostateczne pomiary należy wykonać z natury.
Rzeczywisty układ stopnic w niektórych miejscach może minimalnie odbiegać od informacji zawartych w rzutach.
Pytanie nr 13:

Zamawiający w SIWZ w pkt. Opis Przedmiotu Zamówienia ujął zapis mówiący o tym, że Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży, dostawy i montażu minimalnie 290 i maksymalnie 350 szt. foteli. Jednocześnie w załączniku nr 1 do SIWZ ( Formularz Oferty ) w pkt.nr 2 ( Informacje i Oświadczenia Wykonawcy ) Wykonawca ma podać cenę łączną za przedmiot zamówienia. Wiadomo że cena 290 szt. foteli, będzie odpowiednio niższa aniżeli 350 szt. foteli. 

pyt. a) Czy w związku z tym Zamawiający dokona zmiany zapisu w Formularzu Oferty gdzie będzie wymagał podania ceny jednostkowej za fotel, ilości zaoferowanych foteli i ceny całkowitej ?

pyt b) Co w sytuacji gdy oferent zaoferuje cenę jednostkową fotela najniższą i jednocześnie zadeklaruje montaż większej ilości foteli niż minimum a cena całkowita przekroczy możliwości finansowe Zamawiającego a jednocześnie inny Wykonawca zaoferuje cenę jednostkową za fotel większą przy mniejszej ilości foteli a zmieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego ? W tej sytuacji jedynym logicznym rozwiązaniem jest to że powinna decydować cena jednostkowa za fotel bez podziału na ilości. Ta sama sytuacja ma miejsce gdy ktoś zaoferuje powiedzmy 290 szt. foteli za cenę jednostkową większą niż inny oferent który zaoferuje 350 szt. foteli ale cena całkowita za 290 szt. foteli będzie niższa niż za 350 szt. pomimo wyższej ceny jednostkowej. W obydwu przypadkach Wykonawca który zaoferuje najniższą cenę jednostkową za fotel zawsze może finalnie zaoferować mniejszą ilość foteli po uzgodnieniu z Zamawiającym, tak aby cena całkowita była niższa od Wykonawcy który podał wyższą cenę jednostkową ale jednocześnie jego oferta całkowita była tańsza. 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał minimalny zakres zamówienia, którego realizacja będzie pewna i zakres, który jest poddany prawu opcji, a którego realizacja jest uzależniona od pewnych okoliczności.
Prawo opcji zobowiązuje zamawiającego do realizacji zamówienia jedynie w zakresie zadeklarowanym, a poszerzonym o przewidzianą opcję na podstawie jednej umowy. 
W formularzu do wyceny łącznej kwoty należy przyjąć maksymalny zakres zamówienia tj. dostawę i montaż 350 sztuk foteli. 
Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 1 i 5 do SIWZ. Stosowna informacja wraz ze zmodyfikowanymi dokumentami będzie dostępna na stronie internetowej Zamawiającego http://parkrozwoju.pl/bip/index.php?id=106&p=187
Pytanie nr 14 :

Czy w SIWZ rozdział XIII pkt. 3.1 – Zdolność techniczna lub zawodowa - Zamawiający dopuści możliwość wykazania się wykonaniem jednej dostawy wraz z montażem foteli kinowych/audytoryjnych o wartości nie mniejszej niż 140 000 brutto? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

